
 
ROMÂNIA 

JUDEȚUL BOTOȘANI 

COMUNA LEORDA 

CONSILIUL LOCAL AL COMUNEI LEORDA 

 

HOTĂRÂREA NR. 55 

 

privind desemnarea reprezentantului consiliului local al comunei Leorda să semneze acorduri de 

colaborare 

 

 

Întrunit în ședința ordinară din 31.08.2022, 

 

 urmare a adresei nr. 508/26.07.2022 a Asociaţiei Judeţene a Vânătorilor şi Pescarilor 

Sportivi Botoşani şi a solicitării Asociaţiei Vânătorilor şi Pescarilor Sportivi Luceafărul Botoşani, 

 analizând referatul de aprobare al inițiatorului proiectului nr. 151/23.08.2022, 

 având în vedere raportul de specialitate nr. 150/22.08.2022, 

 în conformitate cu prevederile art. 6 alin. (1) lit. w) din Legea vânătorii şi a protecţiei 

fondului cinegetic nr. 407/2006, cu modificările şi completările ulterioare, 129 alin. 1, alin. 2 lit. e 

şi alin. 9 din OUG nr. 57/2019 privind Codul administrativ,  

 în temeiul art. 139 alin. 1, art. 196 alin. 1 lit. a din OUG nr. 57/2019 privind Codul 

administrativ, 

 

Consiliul local al comunei Leorda adoptă prezenta hotărâre. 

 

 Art. 1 Se desemnează dl. Maloş Valerian-viceprimar, să semneze Acordul de colaborare cu 

Asociaţia Judeţeană a Vânătorilor şi Pescarilor Sportivi Botoşani în calitate de reprezentant al 

Consiliului Local al comunei Leorda. 

 Art. 2 Se desemnează dl. dl. Maloş Valerian-viceprimar, să semneze Acordul de colaborare 

cu Asociaţia Vânătorilor şi Pescarilor Sportivi Luceafărul Botoşani în calitate de reprezentant al 

Consiliului Local al comunei Leorda. 

 Art. 3 Prezenta hotărâre se aduce la cunoștință publică și se comunică Instituției Prefectului 

- Județul Botoșani, Asociaţiei Judeţene a Vânătorilor şi Pescarilor Sportivi Botoşani, Asociaţiei 

Vânătorilor şi Pescarilor Sportivi Luceafărul Botoşani, primarului comunei Leorda și persoanei 

desemnate la art. 1 şi 2. 

 

 

 

 

PREȘEDINTE DE ȘEDINȚĂ                 CONTRASEMNEAZĂ               
                                                  SECRETAR GENERAL                 

HAMBURDĂ MIHAI         LUNGU CORNEL  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Hotărârea a fost adoptată în şedinţa ordinară din data de 31.08.2022, cu 10 voturi “pentru” şi 1 

"abţinere". 


